


ÍNDICE DO DIÁRIO

TOMADA DE PREÇOS
Nº 004/2019 ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 006/2019 SUSPENSÃO

Edição 3.764 — Ano 1
25 de fevereiro de 2019

Página 2

Certificação Digital: PWOLI1US-UT48L2YG-GXG5SUUP-YHBRZRX0
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial



__D1902A1948__

__D1902A1949__

TOMADA DE PREÇOS

Nº 004/2019 ADIAMENTO

TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2019 (ADIAMENTO)
O MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO, por sua Comissão Permanente de Licitação, torna público que,
em virtude do volume de procedimentos para viabilizar as festividades de carnaval 2019, torna-se
necessária a redesignação da abertura do presente certame para o dia 15/03/2019, às 09h. Editais e
eventuais alterações disponíveis no site acima e no endereço: http://portoseguro.ba.gov.br/licitacao.
Demais atos no endereço http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/#diario-oficial.

Porto Seguro/Ba, 22 de Fevereiro de 2019
Rilei Medeiros Ribeiro

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO

Nº 006/2019 SUSPENSÃO

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 16258/2018
O Município de Porto Seguro/BA, por seu Pregoeiro, COMUNICA aos interessados, que esta
SUSPENSA a abertura do certame referente a licitação Pregão Eletrônico nº 006/2019, cuja abertura
estava prevista para as 09h do dia 26/02/2019, para analise de impugnações ao edital. Nova data será
informada. Os demais atos poderão ser acompanhados no endereço www.licitacoes-e.com.br e
https://io.org.br/ba/portoseguro/. Porto Seguro-BA, em 25 de Fevereiro de 2019. Marco Antônio Lima de
Medeiros – Pregoeiro.

Edição 3.764 — Ano 1
25 de fevereiro de 2019

Página 3

Certificação Digital: PWOLI1US-UT48L2YG-GXG5SUUP-YHBRZRX0
http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario-oficial


		2019-02-25T09:50:42-0300




